
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ^Я УКРАЇНИ 

БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

Н А К А З п 
« 0 5 ' 2023 р. м. Чернівці № І Т У - ^ ^ Л ! 

Про виконання рішення 
Вченої ради 

На виконання рішення Вченої ради від 27 квітня 2023 року (п. З "Про 
науково-педагогічну діяльність медичного факультету №3"), -
НАКАЗУЮ: 

1. Декану факультету деканату медичного факультету №3 професору Івану 
Савці, завідувачам кафедр, які забезпечують освітній процес іноземним 
студентам в університеті: 

1.1. Забезпечити якісну підготовку іноземних студентів до складання 
СДКІ, Етап 1 та Етап 2 з урахуванням затверджених показників успішного їх 
складання (постійно). 

1.2. Забезпечити якісну підготовку іноземних студентів - вихідців з 
Індії з навчальних дисциплін, які входять у структуру іспиту МСІ для 
підтвердження дипломів на батьківщині випускників (постійно). 

1.3. Щомісячно аналізувати стан академічної успішності та виробничої 
дисципліни студентів факультету, оперативно реагувати на виявлені 
недоліки. 

1.4. Забезпечити якісну підготовку підручників та навчальних 
посібників з урахуванням потреб освітнього процесу англійською мовою на 
медичному факультеті №3. 

1.5. Продовжити роботу щодо наповнення серверу дистанційного 
навчання новими електронними навчально-методичними матеріалами 
англійською мовою та їх удосконалення. 

1.6. Продовжити роботу по сертифікації та збереженні викладачів, які 
забезпечують освітній процес іноземним студентам в університеті 
англійською мовою (постійно). 

1.7. Продовжити та активізувати роботу щодо набору студентів на 
перший курс навчання із числа іноземних громадян спільно з міжнародним 
відділом університету (постійно). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на проректора закладу 
вищої освіти з науково-педагогічної роботи доцента Ігоря Геруша. 

« 

В.о. ректора 
закладу вищої освіти ( У Роїчан БУЛИК 



Виконавець: 
Декан факульті 
деканату меди 

Погоджено: 
Проректор закл§ 
з науково-5 

Провід 

того факультету №3 
Іван САВКА 

,у вищої освіти 
РІЧНОЇ роботи 

Ігор ГЕРУШ 
онсульт 

Вадим СЕМКІВ, Олег БОДНАР, Альона КИРИЛЮК 


